
05.07.2017

   Kolmapäev, 5. juuli 2017 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EEKBL Viimsi Vabakoguduse pastor RAIDO ORAS, kl 7.45 TEATED TÄNA + ajalehed + kl 7.45 intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: kuuleme OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – PAASATALLEST ja PÜHAÕHTUSÖÖMAAJA SISSE SEADMISEST (Mk 14:22jj)    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KALMER MARIMAA; 11.30 JÄRJEJUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi kroonika- ja mälestusteraamatut  SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI:KUI KANNATUS KATKEB (Sk 11:4-9).  Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            TEELISED: KARGE NÄDAL LÕUNAMAAL. HELEN HAAS ja BIANCA MIKOVITŠ kutsuvad kuulajaid kaasa Kreeka- ja Türgimaale. Kõlab reisikirja 2. osa    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Eesti Metodisti Kiriku Suvekonverentsist räägivad Thea Kant ja saatejuht Indrek Luide    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA JA ÜLISTUS: KÕIGEST OMA JÕUST JA VÄEST. Saatekülaline ANNELY VEEVO ja saatejuht on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke Apostliste tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: Meie esimese naisvaimuliku LAINE VILLENTHALi kroonika- ja mälestusteraamatut SINA JUHID MINU ELU, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            ELUPUU: KOOLIDE LÕPETAMISE AEG. Oma koolikogemusi jagavad saates Kõrgema Usuteadusliku Seminari lõpetajad ja õpetajad VIRVE TOOM, ESTER MURRAND, PRIIT KEEL, HERKIS ROOSIMAA, VILJAR ROOSIMAA ja EINIKE PILLI. Saate pani kokku PANIANTI POSMATŠ    
                Kell 20            RAAMATUTUND: SÜDAME SUNNIL. DESMOND DOSSI LUGU. Frances DOSS’i samanimelist raamatut lehitsevad saates selle tõlkija JAANUS JANARI KOGERMANN ja toimetaja MERVI KALMUS
    
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: pastor TOIVO PILLI jutlus – AAMOS – ÕIGUSE PROHVET    
                Kell 22            PLAADIRIIUL: seekord pealkirjaga ÕIGEUSUST INSPIREERITUD. Autorisaates tutvustab HUBERT JAKOBS muusikakollektiivi nimega The Revolution Army of the Infant Jesus    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            MINA ja MAAILM: Teemal TAEVAS EI OLE PANKROTIS kõnelevad VILVER ORAS ja VEIKKO VÕSU
    
                Kell 1 öösel            IGIHALJAS INIMENE: Näitleja ja teoloog MALLE PÄRN on pealkirjastanud oma autorisaate nii: PIMEDAST NÄGIJAKS    
                Neljapäeval:         kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni,      kl 6.45 PIIBLIVÕTI              
Pereraadio suveprogrammis on eetris mitmeid kordussaateid
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